
60° Giro Ciclistico Int.le della Valle d'Aosta - Mont Blanc 4a TAPPA

alt. località dir Strada

parziale percorse da percorrere 36 34 32

R 566 SAINT-VINCENT (P.zza Cavalieri di Vittorio Veneto)   -2,1 10.45 10.45 10.45

 576 SAINT-VINCENT (V. Roma)   -1,4

 539 CHÂTILLON (Panorama)  SR.10 -0,5

KM.0 527 CHÂTILLON (Soleil)  SS.26 0,0 0,0 163,1 11:00 11:00 11:00

gallerie 535 CHÂTILLON (Chameran)  SS.26 2,0 2,0 161,1 11:02 11:03 11:03

 458 SAINT-DENIS (Ghier)  SS.26 2,0 4,0 159,1 11:05 11:05 11:05

 479 CHAMBAVE  SS.26 3,1 7,1 156,0 11:09 11:09 11:10

 518 VERRAYES (Champagne)  SR.42 1,5 8,6 154,5 11:12 11:12 11:13

GPM.3 750 PAYÉ  SC 3,1 11,7 151,4 11:20 11:22 11:23

 648 NUS (Mandolla, Marsan)  SR.36 3,2 14,9 148,2 11:24 11:26 11:28

 551 NUS (V. Gex)  SC.220 1,7 16,6 146,5 11:26 11:28 11:29

 607 NUS (Mazod)  SC.203 0,9 17,5 145,6 11:28 11:30 11:32

 632 QUART (Chetoz)  SC.77 2,3 19,8 143,3 11:32 11:34 11:36

717 QUART (Epillod)  SR.37 2,2 22,0 141,1 11:36 11:38 11:40

 644 QUART (Moulin)  SC.77 1,4 23,4 139,7 11:38 11:40 11:42

 593 QUART (Olleyes)  SC.07 2,3 25,7 137,4 11:40 11:42 11:45

 588 SAINT-CHRISTOPHE (Angelin)  SC.05 0,6 26,3 136,8 11:41 11:43 11:46

SPRINT 583 SAINT-CHRISTOPHE (Bret)  SR.16 0,3 26,6 136,5 11:41 11:44 11:46

 548 ST. CHRISTOPHE (Grand Chemin)  SR.34 0,9 27,5 135,6 11:43 11:45 11:47

 545 POLLEIN (Autoporto)  SR.19 0,8 28,3 134,8 11:44 11:46 11:49

 552 POLLEIN  SR.35 1,0 29,3 133,8 11:45 11:47 11:50

 575 POLLEIN (Grand Pollein)  SR.35 1,7 31,0 132,1 11:48 11:50 11:53

 540 BRISSOGNE (Clapey)  SC. 4,1 35,1 128,0 11:53 11:56 11:59

Green Zone 538 SAINT-MARCEL (zona industriale)  SC.17 2,4 37,5 125,6 11:57 12:00 12:03

 514 FÉNIS (Chez-Sapin)  SR.13 3,4 40,9 122,2 12:02 12:05 12:09

533 FÉNIS  SR.13 0,8 41,7 121,4 12:04 12:07 12:10

 585 FÉNIS (Miserègne)  SR.13 1,3 43,0 120,1 12:06 12:10 12:13

 534 CHAMBAVE (Septumian)  SR.13 1,8 44,8 118,3 12:08 12:11 12:15

479 CHAMBAVE  SS.26 1,6 46,4 116,7 12:10 12:13 12:17

 458 SAINT-DENIS (Ghier)  SS.26 3,1 49,5 113,6 12:15 12:19 12:23

gallerie 535 CHÂTILLON (Chameran)  SS.26 2,0 51,5 111,6 12:18 12:22 12:26

SPRINT 532 SAINT-VINCENT (circonvallazione Sud)  SS.26 2,8 54,3 108,8 12:22 12:26 12:31

 378 MONTJOVET  SC 6,7 61,0 102,1 12:29 12:34 12:38

 380 MONTJOVET (Oley)  SC 0,6 61,6 101,5 12:30 12:35 12:39

 371 CHAMPDEPRAZ (Glair)  SC 2,9 64,5 98,6 12:35 12:39 12:44

 366 ISSOGNE (Mure, Fleuran)  SC 0,7 65,2 97,9 12:36 12:40 12:45

 358 ISSOGNE (La Colombière)  SC 3,2 68,4 94,7 12:40 12:45 12:50

 352 ARNAD (Echallod Dessous)  SC 2,8 71,2 91,9 12:44 12:49 12:55

 357 ARNAD (Glair)  SS.26 0,6 71,8 91,3 12:45 12:50 12:56

Rifornimento 348 BARD  SS.26 4,0 75,8 87,3 12:51 12:56 13:02

Green Zone 319 DONNAS  SS.26 2,8 78,6 84,5 12:55 13:01 13:06

 320 PONT-SAINT-MARTIN (V. Naz.Donnas)  SC. 1,7 80,3 82,8 12:58 13:03 13:09

 337 PONT-SAINT-MARTIN (P.zza I Maggio)  SR.1 0,7 81,0 82,1 12:59 13:05 13:11

 498 PERLOZ (Plan de Brun)  SR.1 2,1 83,1 80,0 13:04 13:10 13:16

GPM.3 651 PERLOZ  SR.1 1,8 84,9 78,2 13:09 13:15 13:22

 591 PERLOZ (Barmette)  SR.44 3,4 88,3 74,8 13:13 13:19 13:27

 580 PERLOZ (Tour d’Hereraz)  SR.44 0,5 88,8 74,3 13:13 13:20 13:27

 391 PONT ST. MARTIN (V. Gressoney)  SR.44 2,9 91,7 71,4 13:17 13:23 13:30

 347 PONT-SAINT-MARTIN (V. Chanoux)  SC. 0,6 92,3 70,8 13:17 13:24 13:31

 320 PONT-SAINT-MARTIN (V. Naz. Donnas)  SS.26 1,0 93,3 69,8 13:18 13:25 13:32

 319 DONNAS  SS.26 1,7 95,0 68,1 13:20 13:27 13:34

348 BARD  SS.26 2,8 97,8 65,3 13:25 13:32 13:40

 357 ARNAD (Glair)  SC 4,0 101,8 61,3 13:31 13:38 13:46

 352 ARNAD (Echallod Dessous)  SC 0,6 102,4 60,7 13:32 13:39 13:47

 358 ISSOGNE (La Colombière)  SR.41 2,8 105,2 57,9 13:36 13:43 13:51

 364 ISSOGNE (Fleuran, Mure)  SC 1,1 106,3 56,8 13:37 13:45 13:53

 371 CHAMPDEPRAZ (Dialley)  SC 2,8 109,1 54,0 13:41 13:49 13:58

Green Zone 380 MONTJOVET (Oley)  SC 2,9 112,0 51,1 13:46 13:53 14:02

 378 MONTJOVET  SS.26 0,6 112,6 50,5 13:46 13:54 14:03

 379 MONTJOVET (Berriaz)  SC. 0,2 112,8 50,3 13:47 13:55 14:03

 626 MONTJOVET (Petit Hoël)  SC. 2,8 115,6 47,5 13:55 14:03 14:13

 935 MONTJOVET (Grand Hoël)  SC. 3,3 118,9 44,2 14:04 14:13 14:24

GPM.2 1030 COL D’ARLAZ  SC. 1,4 120,3 42,8 14:08 14:18 14:29

 820 CHALLAND-SAINT-VICTOR (Chataignere)  SR.45 2,4 122,7 40,4 14:11 14:20 14:31

 1034 CHALLAND-SAINT-ANSELME (Quincod)  SC. 3,5 126,2 36,9 14:19 14:29 14:41

 1121 CHALLAND-SAINT-ANSELME (Orbeillaz)  SC. 1,2 127,4 35,7 14:21 14:32 14:44

 1492 CHALLAND-SAINT-ANSELME (Arbaz)  SC. 3,5 130,9 32,2 14:34 14:46 15:00

GPM.1 1606 COL TSECORE  SC. 1,5 132,4 30,7 14:40 14:53 15:07

 1521 EMARÈSE (Sommarèse)  SC. 1,5 133,9 29,2 14:41 14:54 15:09

 1313 EMARÈSE (Ravet)  SR.7 2,7 136,6 26,5 14:44 14:57 15:12

Green Zone 1165 ST. VINCENT (Salirod)  SR.33 1,9 138,5 24,6 14:46 14:59 15:14

 1460 ST. VINCENT (Amay)  SR.33 4,5 143,0 20,1 14:57 15:10 15:26

GPM.2 1637 COL DE JOUX  SR.33 2,5 145,5 17,6 15:02 15:16 15:32

Green Zone 1292 BRUSSON  SR.45 6,0 151,5 11,6 15:09 15:23 15:39

 1392 BRUSSON (Extrapieraz)  SR.45 3,0 154,5 8,6 15:14 15:29 15:46

 1508 AYAS (Periasc)  SR.45 4,2 158,7 4,4 15:24 15:39 15:57

 1557 AYAS (Champoluc)  SR.45 3,3 162,0 1,1 15:30 15:45 16:03

ARRIVO 1570 CHAMPOLUC (Terme)  SC. 1,1 163,1 0,0 15:31 15:47 16:05

distanze km. ora teorica passaggio km/h


